无需防倒充 MOSFET、检测电阻或隔离二极管
浮充电压精度达到±1%
充电状态显示，故障状态显示
1C/10 充电终止，自动再充电
2.9V 涓流充电门限
软启动，限制浪涌电流



1K 1K
VCC
OFF
ON
HL4056H ESOP8/ESOP8B/DFN2x2-8L/DFN3x3-8L 典型应用原理图
HL4056H
       28V   1A 单节/内置 OVP 功能的锂电池充电 IC
www.hlwdz.com   1/13
订购信息
型号
封装 电压版本 环境温度 卷带数量
HL4056H-4.15V
ESOP8
4.15V
400040~85℃-HL4056H-4.2V 4.2V
HL4056H-4.35V 4.35V
 HL4056HB-4.15V
ESOP8B
4.15V
4000-40~85℃HL4056HB-4.2V 4.2V
 HL4056HB-4.35V         4.35V
HL4056HF3D-4.15V
DFN3x3-8L
4.15V
5000-40~85℃HL4056HF3D-4.2V       4.2V
HL4056HF3D-4.35V   4.35V
HL4056HF2D-4.15V
DFN2x2-8L
4.15V
4000-40~85℃4.2VHL4056HF2D-4.2V